
IGO un Jāņa Strazda koncerts

Radošais kvartāls "Zeit" 3.novembrī plkst.15.00 ielūdz uz leģendārā mūziķa
IGO akustisko koncertu!

Igo  muzicēs  kopā  ar  savu  ilggadējo  kolēģi,  taustiņinstrumentu  meistaru  un
komponistu  Jāni  Strazdu.

Ko ikviens vēlas sagaidīt Igo koncertos? Iespēju dzirdēt un dziedāt līdz iemīļotākajām
viņa  dziesmām.  Tāpēc  arī  šajā  vakarā  noteikti  skanēs  dziesmas  no  Igo  zelta
repertuāra.  Tāpat  izskanēs  arī  jaunākie  Igo  radītie  skaņdarbi,  kuri  jau  iekarojuši
klausītāju mīlestību. Igo šo vakaru padarīs vēl maģiskāku, jo pats spēlēs gan vijoli, gan
ukuleli,  kā  arī   mutes  harmonikas.  Pārlapojiet  atmiņā  visskasitākās  Igo  dziedātās
melodijas un tiekamies koncertā!

Koncerts notiks Zeit lielajā zālē
Ieeja: 25 eiro | Iegādājies biļeti Zeit Cafe, zeit.lv/veikals un visās Biļešu Paradīzes
kasēs.
Vietu skaits ir ierobežots. Pēdējā nedēļā pirms plānotā koncerta, biļešu cena var
tikt paaugstināta.
Vakara gaitā būs iespējams baudīt gardo Zeit Cafe ēdienu un dzērienu
piedāvājumu.
Baudi koncertu nesteidzoties un nakšno omulīgā dizaina numuriņā Zeit Hotel
Rezervācijām | T. +371 25 779 944  vai  info@zeit.lv


